[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  27.07.2016   №  279
г. Вяземский

Об утверждении перечня видов имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края и условиях его приватизации», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2016 № 261, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень видов имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края,  включающий:

1.1. имущество, необходимое для материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, включая здания, сооружения и нежилые помещения для их размещения;
1.2. транспортные средства служебного пользования, включая имущество, необходимое для их обслуживания;
1.3. имущество, необходимое для содержания и обеспечения безопасности (охраны) должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих;

1.4. имущество, необходимое для повышения квалификации должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих;

1.5. имущество, необходимое для обеспечения (реализации) социальных прав и гарантий должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную  комиссию (А.И. Беляков).

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения    ________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко